
Protokół 
 
z posiedzenia Komisji Konkursowej działającej na podstawie  Zarządzenia Nr 1428/VI/11 

Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 4 listopada  2011 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 

ofert i powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert  

w formie wsparcia realizacji zadań publicznych wynikających z Miejskiego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2011 i Miejskiego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2011 w tym: 

1) organizacja imprez sportowych i prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci  

i młodzieŜy z rodzin z problemem alkoholowym - termin realizacji grudzień 2011 r; 

2) organizacja  zajęć i imprez sportowych dla dzieci i młodzieŜy zagroŜonych 

narkomanią - termin realizacji grudzień 2011 r 

Na posiedzeniu w dniu 30 listopada 2011 r. Komisja obradowała w składzie, zgodnie                        

z załączona listą obecności.  

Na podstawie wykazu oferentów, członkowie Komisji złoŜyli oświadczenia  

o niepozostawaniu w jakimkolwiek stosunku prawnym ani faktycznym z podmiotami 

przystępującymi do otwartego konkursu ofert. 

Komisja zapoznała się i przyjęła protokół oceny formalnej ofert zgłoszonych do konkursu  

na realizację ww. zadań, który został sporządzony przez upowaŜnionych pracowników 

Wydziału Sportu w Departamencie Spraw Społecznych UMŁ. 

Następnie Komisja rozpatrzyła poszczególne oferty, oddzielnie dla kaŜdego zadania.  

Oceniano zgodność ofert z wymaganiami szczegółowymi do konkursu, a takŜe  

z następującymi kryteriami:   

 
o moŜliwość realizacji zadania publicznego przez oferenta oraz ocena przedstawionej 

kalkulacji kosztów realizacji zadania; 

o proponowana jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób realizujących zadanie;  

o planowany przez oferenta udział środków finansowych własnych lub środków 

pochodzących z innych źródeł na realizację zadania publicznego oraz posiadany 

wkład rzeczowy i osobowy; 

o analiza i ocena dotychczasowej realizacji zadań publicznych w przypadku oferentów, 

którzy w latach poprzednich współpracowali z Wydziałem Sportu, ze szczególnym 

uwzględnieniem rzetelności i terminowości oraz sposobu rozliczania otrzymanych             

dotacji; 

o ocena atrakcyjności programu zawartego w ofercie i jego znaczenie dla łódzkiego 

sportu 

Po analizie ofert Komisja zdecydowała o przyznaniu środków na realizację ww. zadań. 
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Komisja zdecydowała o odrzuceniu oferty Fundacji Widzew Łódź „Akademia Futbolu”  

ze względu na niezgodność  z wymaganiami szczegółowymi. Zadanie powinno być 

adresowane do dzieci i młodzieŜy mieszkańców gminy Łódź. Z powodu braku spójności 

merytorycznej w ofercie Komisja postanowiła odrzucić równieŜ ofertę TKKF „Jedność”. 

Ze względu na zmniejszenie kwot przyznanych, w stosunku do wnioskowanych, Komisja 

zaproponowała, aby niektórzy beneficjenci konkursu złoŜyli aneks do ofert, dostosowując 

zakres finansowy i rzeczowy do przyznanej dotacji. Aneks nie moŜe naruszać warunków 

szczegółowych konkursu. 

 

Członkowie Komisji złoŜyli podpisy na karcie merytorycznej oceny ofert.   
 
Podpis Przewodniczącej Komisji  
Luiza Staszczak – Gąsiorek 
 
Podpisy członków Komisji:  
Longina Lefik 
Monika Stefaniak 
Michał Siniarski – Czaplicki 
Małgorzata Turska 
Iwona Burzyk 
 
 
 

 
Załączniki do protokołu:  
- oświadczenia członków Komisji (6  szt.); 
- lista obecności na posiedzeniu Komisji Konkursowej w dniu 30 listopada 2011 r. 
- protokół oceny formalnej ofert zgłoszonych do konkursu; 
- karta oceny merytorycznej ofert złoŜonych na zadanie pn. „organizacja imprez sportowych  

i prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci i młodzieŜy z rodzin z problemem 
alkoholowym”; 

- karta oceny merytorycznej ofert złoŜonych na zadanie pn. organizacja zajęć i imprez 
sportowych dla dzieci i młodzieŜy zagroŜonych narkomanią; 

- wykaz przyznanych dotacji - organizacja imprez sportowych i prowadzenie zajęć 
sportowych dla dzieci i młodzieŜy z rodzin z problemem alkoholowym. 

- wykaz przyznanych dotacji - organizacja zajęć i imprez sportowych dla dzieci i młodzieŜy 
zagroŜonych narkomanią 


